
中国银行股份有限公司上海市分行与中国长城资产管理股份有限公司上海市分公司 2014年 6月 28日于本报发布了债权转让暨债务催收联合公告。 经与债权资料核对，发现下列债务人对应的相关公告信息有误，现更正如下。 特此公告。

中国银行股份有限公司上海市分行 中国长城资产管理股份有限公司上海市分公司 2019年 3月 21日

中国银行股份有限公司上海市分行与中国长城资产管理股份有限公司上海市分公司债权转让联合更正公告

序号 借款人名称 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号 原贷款行

1
上海克尔拓金属
材料有限公司 2012年 12219500054102号 上海瑞银融资担保股份有限公司、林建雄、王耿锋、吴白妹 2012年 BE1221950001A号、2012年 BE1221950001B号、2012年 BE1221950001C号、2012年 Z122195000541022号 中国银行股份有限公司上海

市分行及附属分支行

2
上海华都服饰有
限公司 13249500050101、13249500050102 上海欧屋文化用品有限公司、余徕、李悦嶔、余天仪、邱吉伟、伍志雯 B13249500050101A、B13249500050101B、2013年 Z13249500050101号、D13249500050101

中国银行股份有限公司上海
市分行及附属分支行

3
上海欣兖贸易有
限公司 12258400050101、12258400050102 上海上福丰实业发展有限公司、陈正伟、郑春娇、杨绍胜 BE1225840001A、BE1225840001B、BE1225840001C、DE1225840001A、DE1225840001B

中国银行股份有限公司上海
市分行及附属分支行

4
上海春洁实业有
限公司

2012年 12332900050101号、
2012年 12332900050102号 上海浩博椅业有限公司、黄湘勋、徐秀春、黄浩 2012年 BE1233290001B、2012年 BE1233290001C、2012年 BE1233290001D、2012年 DE1233290001A

中国银行股份有限公司上海
市分行及附属分支行

5
上海获宏实业有
限公司 05334130639 上海韩润贸易有限公司、郑若平、叶丽仙、林云妹、郑若京 BE1229390001A号、BE1229390001B号、BE1229390001C号、ZE1229390001B号 中国银行股份有限公司上海

市分行及附属分支行

6
上海方洋贸易发
展有限公司 2012TK030900003-01号

上海金安石业有限公司、赵建设、毛婉姬、赵文洋、方亦新、赵玉香、郑
进德、王秋兰、丁晓玲、郑敬民、上海顿德实业发展有限公司、上海益雄
石材有限公司、上海尚众贸易有限公司、上海谦泰实业有限公司

2012年 BZ1203060307030803090310000001号、2013年 DY1303060307030803090310000001号、
LBZY1203060307030803090310000001号、LBZY1203060307030803090310000002号

中国银行股份有限公司上海
市分行及附属分支行

7
上海谦泰实业有
限公司 2012TK03070003-01号

上海金安石业有限公司、赵建设、毛婉姬、赵文洋、方亦新、赵玉香、郑
进德、王秋兰、丁晓玲、郑敬民、上海顿德实业发展有限公司、上海益雄
石材有限公司、上海尚众贸易有限公司、上海方洋贸易发展有限公司

2012年 BZ1203060307030803090310000001号、2013年 DY1303060307030803090310000001号、
LBZY1203060307030803090310000001号、LBZY1203060307030803090310000002号

中国银行股份有限公司上海
市分行及附属分支行

8
上海顿德实业发
展有限公司 2012TK031000003-01号

上海金安石业有限公司、赵建设、毛婉姬、赵文洋、方亦新、赵玉香、郑
进德、王秋兰、丁晓玲、郑敬民、上海方洋贸易发展有限公司、上海益雄
石材有限公司、上海尚众贸易有限公司、上海谦泰实业有限公司

2012年 BZ1203060307030803090310000001号、2013年 DY1303060307030803090310000001号、
LBZY1203060307030803090310000001号、LBZY1203060307030803090310000002号

中国银行股份有限公司上海
市分行及附属分支行

9
上海益雄石材有
限公司 2012TK03080003-01号

上海金安石业有限公司、赵建设、毛婉姬、赵文洋、方亦新、赵玉香、郑
进德、王秋兰、丁晓玲、郑敬民、上海顿德实业发展有限公司、上海方洋
贸易发展有限公司、上海尚众贸易有限公司、上海谦泰实业有限公司

2012年 BZ1203060307030803090310000001号、2013年 DY1303060307030803090310000001号、
LBZY1203060307030803090310000001号、LBZY1203060307030803090310000002号

中国银行股份有限公司上海
市分行及附属分支行

10
上海尚众贸易有
限公司 2012TK030600003-01号

上海金安石业有限公司、赵建设、毛婉姬、赵文洋、方亦新、赵玉香、郑
进德、王秋兰、丁晓玲、郑敬民、上海顿德实业发展有限公司、上海益雄
石材有限公司、上海方洋贸易发展有限公司、上海谦泰实业有限公司

2012年 BZ1203060307030803090310000001号、2013年 DY1303060307030803090310000001号、
LBZY1203060307030803090310000001号、LBZY1203060307030803090310000002号

中国银行股份有限公司上海
市分行及附属分支行

11
上海翌欣实业发
展有限公司 2012年 12058300053101号 上海瑞银融资担保股份有限公司、赵震海、陈燕 BE1205830001A号、BE1205830001B号、2012年 Z1205830005310103Z号 中国银行股份有限公司上海

市分行及附属分支行

12
上海川马贸易发
展有限公司

13049100050102、13049100050103、
13049100050104、13049100050105

上海国安融资担保有限公司、刘光章、卓妙银、郑妙忠 BE1304910001A、BE1304910001B、BE1304910001C、D2013PK01024
中国银行股份有限公司上海
市分行及附属分支行

13
上海劲申实业有
限公司

14005400052101号、14005400052102号、
14005400052103号、14005400052104号

上海国安融资担保有限公司、林兆荣、林秀平、王世锋、曾娟、缪海龙、
林秀芳、上海强劲产业发展投资控股有限公司 BE1400540001A号、BE1400540001B号、BE1400540001C号、BE1400540001D号、BE1400540001E号 中国银行股份有限公司上海

市分行及附属分支行

14
上海君誉模具有
限公司 12187500050101号 衡友浪、丁家秀 BE1218750001A、DE12187500012

中国银行股份有限公司上海
市分行及附属分支行

15
上海柏世堂家具
有限公司 13214100050101号 陈林春、于学清、上海柏易堂电子商务有限公司 B13214100050101A、B13214100050101B、D120518000501012

中国银行股份有限公司上海
市分行及附属分支行

16
上海春木办公家
具有限公司 13137100050102、13137100050103 陈林春、于学清、上海柏易堂电子商务有限公司 B1313710005010B、B1313710005010A、D120255000501012、D121029000501012

中国银行股份有限公司上海
市分行及附属分支行

17
上海嘉视光学科
技有限公司 13237900050101号 刘志先、孙柳清、李长江、孙幼芳、李海军、李慧敏、上海泽典实业有限

公司 B13237900050101A、B13237900050101B、B13237900050101C、B13237900050101D、D1217800001A、D1217800001B
中国银行股份有限公司上海
市分行及附属分支行

项目名称：上海意邦置业有限公司等 4户债权资产
所在地：上海市
债权总额：592,787,063.05元
债权情况： 中国长城资产管理股份有限公司上海自贸试验区

分公司对上海意邦置业有限公司等 4 户债权资产对应债权总额
592,787,063.05 元 ， 其中 ： 债权本金 572,944,887.9 元 ， 利息
15,771,701.19 元（截止到 2018.10.8，暂未计算孳生息），代垫费用
4,070,473.91元。 贷款方式多为抵押、保证担保。

具体情况详见公司网站 ， 网址 ：http://www.gwamcc.com/

MCInfoDetatil.aspx?liName=101&ID=16522（相关数据仅供参考，最
终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准）。

资产特点及发展前景：债务人仍在经营，项目一二三期均已营
业，租赁状况良好；抵押物为上海大虹桥商圈的商业地产，抵押物
相对足值；债务人、保证人有债务重组的可能性，由于抵押物较足
值不会存在损失性风险。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织（自
然人、国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管
理公司工作人员、 国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作
的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人
参与的非金融机构法人， 以及与参与不良债权转让的金融资产管

理公司工作人员、 国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人
员等有直系亲属关系的人员除外）。

合作意向： 中国长城资产管理股份有限公司上海自贸试验区
分公司面向国际和国内两个投资人市场， 欢迎广大有识之士参与
购买债权。 上述资产可接受组包、拆分组包或单户处置，外资机构
购买资产须以人民币结算。

欢迎符合上述交易条件的社会各界投资者踊跃参与、 洽谈购买等
事宜，若有异议或购买咨询请致电或来函咨询。

工作时间为：周一至周五（国家法定节假日除外）上午 8:30-12:

00，下午 13:30-17:00。

本次营销不构成任何资产处置行为或处置程序， 不具有任何
法律约束力，我公司不对营销资料的真实性、准确性、完整性作出
任何承诺与保证。 项目后续处置情况以我公司发布的正式处置公
告为准，请资料使用方根据自身尽职调查情况理性判断。

联 系 人： 张先生、陈先生
联系电话：021-68688989-225、021-68688989-268

邮政编码：200120

联系地址：上海市陆家嘴环路 1000号 32楼
中国长城资产管理股份有限公司上海自贸试验区分公司

2019年 3月 21日

中国长城资产管理股份有限公司上海自贸试验区分公司
对上海意邦置业有限公司等 4户债权资产的营销公告

■本报记者 姜澎

■把沪上校园思政课越办越好

ｗww．whb．ｃｎ

２０19 年 3 月 21 日 星期四6 责任编辑/何轶君

着
力
推
动
思
政
课
改
革
创
新

—
——
论
学
习
贯
彻
习
近
平
总
书
记
在
学
校
思
政
课
教
师
座
谈
会
上
重
要
讲
话

人
民
日
报
评
论
员

因事而化、 因时而进、 因势而新。 办好

思政课， 必须推动改革创新。

“推动思想政治理论课改革创新， 要不

断增强思政课的思想性、 理论性和亲和力、

针对性”。 在学校思想政治理论课教师座谈

会上 ， 习近平总书记明确提出了推动思政

课改革创新的重要目标， 深入阐释了必须坚

持的重要原则， 为推动思政课改革创新指明

了方向和路径， 对于在新时代更好贯彻党的

教育方针、 落实立德树人根本任务具有重大

意义。

浇花浇根， 育人育心。 思想政治工作从

根本上说是做人的工作， 实际上是一个释疑

解惑的过程， 要帮助学生认识人生应该在哪

用力 、 对谁用情 、 如何用心 、 做什么样的

人。 办好思政课， 必须遵循思想政治工作规

律 ， 遵循教书育人规律 ， 遵循学生成长规

律。 如果因循守旧老一套， 缺乏亲和力与针

对性， 不能满足学生成长发展需求和期待，

就很难取得实效。 只有沿用好办法， 改进老

办法， 探索新办法， 着力推动思政课改革创

新， 不断增强针对性、 时代感和吸引力， 才

能使思政课润物无声地给学生以人生启迪、

智慧光芒、 精神力量。

着力推动思政课改革创新， 就要深刻把

握“八个相统一”。习近平总书记明确提出：坚

持政治性和学理性相统一， 坚持价值性和知

识性相统一，坚持建设性和批判性相统一，坚

持理论性和实践性相统一， 坚持统一性和多

样性相统一，坚持主导性和主体性相统一，坚

持灌输性和启发性相统一， 坚持显性教育和

隐性教育相统一。这“八个相统一”，是思政课

建设长期以来形成的一系列规律性认识和成

功经验的科学概括， 是推动思政课改革创新

的重要原则。这“八个相统一”，直面思政课建

设过程中的重大问题和广大教师关心的热点

问题， 从理论与实践相结合上作出了深刻回

答，是不断增强思政课思想性、理论性和亲和

力、针对性的关键所在。

着力推动思政课改革创新， 就要始终贯

彻 “八个相统一”。 这 “八个相统一”， 每一

个都思想深刻， 内涵丰富， 只有结合思政课

的教学实际， 创新方式方法， 才能让思政课

有亲和力、 吸引力、 感染力， 让学生喜闻乐

见、 受益无穷。 比如， 坚持政治性和学理性

相统一， 以透彻的学理分析回应学生， 以彻

底的思想理论说服学生， 用真理的强大力量

引导学生 ， 才能让学生真学真信 、 愿学爱

学。 再比如， 坚持理论性和实践性相统一，

用科学理论培养人， 重视思政课的实践性， 把思政小课堂同社会大课堂结

合起来， 教育引导学生立鸿鹄志， 做奋斗者， 才能让学生加深对科学理论

的理解把握， 用以武装自己的头脑。 还比如， 坚持灌输性和启发性相统

一， 注重启发性教育， 引导学生发现问题、 分析问题、 思考问题， 在不断

启发中让学生水到渠成得出结论， 才能让科学理论春风化雨、 滋润心灵，

提高学生掌握和运用科学理论的能力。

“育才造士， 为国之本”。 青少年阶段是人生的 “拔节孕穗期”， 最需

要精心引导和栽培。 坚持用习近平新时代中国特色社会主义思想铸魂育

人， 着力推动思政课改革创新， 引导学生增强 “四个自信”， 把爱国情、

强国志、 报国行自觉融入坚持和发展中国特色社会主义事业、 建设社会主

义现代化强国、 实现中华民族伟大复兴的奋斗之中， 我们就一定能培养好

德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人。

（载 3 月 21 日人民日报 新华社北京 3 月 20 日电）

学理通达学养深厚，
思政课才能讲得理直气壮

“鸦片战争可以说是中国近现代史上

国家命运的转折点。那么如果鸦片战争胜

利了，中国的命运会不一样吗？ ”“鸦片战

争可以说是我们中国睁眼看世界的开始。

为何历经一代又一代探索，最终是我们中

国共产党人带领民族走出屈辱？ ”

……

昨晚复旦大学《近现代史纲要》课堂

上，全国精品课程团队成员之一、马克思

主义学院“80 后 ”教师郝志景提出的一

个又一个问题引发了本科生的热烈讨

论， 而他对各类史实深刻而又客观的理

解又带给了学生不一样的视角。

正如 3 月 18 日在京参加学校思想

政治理论课教师座谈会的复旦大学高级

讲师陈果所说：“思政课教师自己必须学

养深厚、学理通达，这样思政课才可能有

惊涛拍岸的声势， 同时又有润物无声的

效果。思政课才能成为学生真心喜爱、终

身受用的课程。”而通过丰富的学识引导

学生理解历史，正确认识当下社会，并勇

担历史责任， 正是复旦大学思政课的鲜

明特色。

以丰富学养应对学生
尖锐问题

课堂上， 郝志景从如何评价鸦片战

争谈起：“早在乾隆时期， 英国就有使团

来华，并提出了很多要求。当时乾隆皇帝

要求英国使团成员三跪九叩。 在有些英

国人看来， 鸦片战争最初由礼仪之争引

起。 对此，你们如何看？ ”

当不少学生对这一说法表示匪夷所

思时，郝志景提醒学生，很多时候，不同

国家的人看待同一历史事件的视角并不

一样。 “但这至少说明一点：当时清朝已

经远远落后于时代， 和外部世界不在同

一个话语体系。因此，才会有一代又一代

中国人探索国家的出路， 直到中国共产

党带领我们摆脱积贫积弱的屈辱历史。”

讲授《近现代史纲要》，绕不开众多屈

辱的不平等条约，也绕不开对于出面签订

《马关条约》的李鸿章的评价。 郝志景说：

“当下纷繁复杂的声音和思潮， 也会对校

园里的年轻人产生影响，引导他们用辩证

唯物主义、历史唯物主义观点看待历史事

件、历史人物显得尤其重要。 ”

有学生曾在课堂上提问：“签订不平

等条约本非李鸿章所愿， 当时清朝作为

战败国根本没有别的选择。 学界现在有

人提出，这不是李鸿章的责任，这样的看

法有道理吗？ ”

郝志景说：“天下兴亡，匹夫有责，但

是不同的人对天下兴亡承担的责任不

同。李鸿章在当时权倾一时，他显然承担

着与当时普通大众完全不同的责任。 他

固然受限于所处的时代， 但说他并非历

史罪人，显然不是尊重历史的客观态度，

甚至可以说是历史虚无主义的表现了。”

“在清朝，即便我们自己的领土，也

非我们自己能作主。”他提醒学生注意史

实，中日甲午战争之后，清廷被迫与日本

签订《马关条约》，又是割地又是赔款，国

家处于深重危难之中。 后经沙俄联合德

国等出面干预，把辽东半岛“保”了下来。

“这并非沙俄怀有无私正义之心，而是盘

算着把辽东半岛置于它的势力范围。 ”

郝志景说，从这段历史可以看出，我

们这样一个大国， 绝不可能把自己的命

运交付他国。唯有依靠我们自己的力量，

才能建设一个富强文明的伟大国家。

“现在我们国家逐渐强大起来了，但

仍需要正视我们曾经屈辱的历史。 而这

段屈辱的历史， 正是一个伟大国家从封

建社会走向现代社会的阵痛过程。 我们

用一百多年快速走完了西方国家历经三

百多年的现代化进程， 也因此在过去一

百多年的发展中， 遭遇到了种种问题和

波折。 ”

帮助学生解决困惑树
立信仰

郝志景所在的复旦大学马克思主义

学院思政课教师团队， 平均年龄四十出

头， 每位教师都有着深厚的学术功底和

研究积累， 他们把教育部规定的四门思

政理论必修课程打造成了国家级精品课

程、上海市精品课程。

此次赴京参加座谈会的陈果， 是马

克思主义学院高级讲师； 高国希是国家

教学名师、万人计划学者，亦是香港城市

大学，美国耶鲁大学、马里兰大学访问学

者；李冉是“上海高校思想政治理论课名

师工作室-李冉工作室”主持人、中央国

家机关党课宣讲辅导员、中央“马克思主

义理论研究和建设工程” 专家……这些

名字背后， 有着一批热门的大学思政课

程。而其秘诀就是通过深厚的学术积淀，

帮助学生解决思想上的困惑、 形成正确

的世界观、人生观、价值观，承担起未来

建设国家的重任。

在高国希看来， 高等教育不能仅仅

教授大学生专业知识而忽略价值观的培

养， 大学思政课要引领大学生树立对马

克思主义的信仰， 坚定对中国特色社会

主义的道路自信、制度自信、理论自信、

文化自信。

刚从北京回来的李冉表示， 青年一

代的理论与信仰需求日益增长， 这对思

政课的供给能力提出了新的挑战。 随着

时代的发展， 大学思政课要敢于触碰更

深层次的问题。 同时， 讲好思政课， 既

要有深厚的学术基础， 也要有好的方式

方法 ， 不断增强课程的思想性 、 理论

性、 针对性和亲和力， 由此帮助大学生

将价值观上升到信仰， 把信仰的树立作

为思政课教学、 甚至是其他课程的基础

工作。

在四门思政理论必修课程的基础

上，近年来，复旦大学又开设了 13 门提

高型课程供全校学生选学， 比如由跨院

系教学团队精心打造的 《社会主义核心

价值观精读》《治国理政的理论与实践》

等课程， 及时有效地回应了学生的理论

需求，形成了“必修课程有延伸、选学课

程重深化”的课程体系。

为帮助老师练好内功，学校坚持“三

集三提”———集中研讨提问题，集中培训

提素质，集中备课提质量。通过增强课堂

教学的问题导向，回应学生的问题期待，

针对教师尤其是青年教师的困惑， 推动

人才成长与队伍建设； 并以团队力量推

进教学内容、方法的改进和创新，不断增

强教学的吸引力、说服力和感染力。

李冉老师正在给学生上思政课。 慕梁摄

要闻 公告


